Paslaugos perkamos pagal poreikį ir AB „LTG Infra“ neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties vertę.

5.1.1. Maksimali 1 pirkimo objekto dalies (toliau – p.o.d.) sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu –  616,32 EUR be PVM (šeši šimtai šešiolika
eurų, 32 ct), 21 procentas PVM yra 129,43 EUR (vienas šimtas dvidešimt devyni eurai, 43 ct.). Sutarties maksimali kaina su PVM 745,75 EUR (septyni šimtai
keturiasdešimt penki eurai, 75 ct).

5.1.2. Maksimali 2 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu - 31401,14 EUR (trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai vienas euras, 14
ct.), 21 procentas PVM yra 6594.24 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 24 ct). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 37995,38 EUR (
trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 38 ct);

5.1.3. Maksimali 3 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu – 38,28 EUR be PVM (trisdešimt aštuoni eurai, 28 ct), 21 procentas PVM yra

8,04 EUR (aštuoni eurai 4 ct). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 46,32 EUR (keturiasdešimt šeši eurai, 32 ct).